legilimc sccMlis, auclorilalo apostolica
,

tenore pracscnliuin, confinTiamiis ci ap-

probamus, illisqne inviolabilis aposloli-

cae firmilalis robur adiiciinus, ac omncs

el singulos iuris et facli dereclns , si

qni in pracniissis qnoinodolibcl inlorve-

nerinl , siipplcmus.

ciausniao. § 5. Dcccrncnlcs, ipsas pracscnlcs lil-

teras sempcr firmas, validas ci efficaces

existerc ci forc , suosqiie plenarios el

integros elTeclus sorliri el oblincrc,

ac illis , ad quos special et prò tem-

pore qiiandocnmque spcctabil, in omni-

bus el per omnia pienissime siidragari
,

el ab eis rcspcclive inviolabiliter ob-

scrvari ; sicque in praemissis per quos-

cnmqne iudiccs ordinarios el delegalo?,

eliam causarum palalii apostolici audi-

tores, ac S. R. E. pracfalae cardinalos,

eliam de lalere legalos el Sedis Apo-

slolicac n\mcios , sublalà eis el corum

cuilibel quavis alilcr indicandi el inter-

prelandi facullalc et auclorilalc, iudicari

el definiri debere, ac irritum et inane si

secus superbis a quoquam, quavis au-

clorilalc , scienlcr vel ignoranler, con-

tigerit altenlari.

1 Male cdit, Maia, legit {actae (r, t.).

ROMAKUM An. C. 1789

§ G. Non obslanlibus praedicLi Ale- Dciosaioriao.

xandri praedecessoris lilleris , aliisquc

praemissis, ac consliUilionibus el ordi-

nationibus aposlolicis , nccnon
,
qua-

tcnus opus sii , Ordinis
,
provinciae el

"

convcntuum praediclorum, ac quibusvis

aliis , eliam iuramcnlo , eie. *.

Dahnn liomae, apud S. Pelrum, sub an-

nulo riscatoris, die xxvi martii mdccxxix,

ponlificalus nostri anno \.

bat. die 29 marlii 1729, pontif. anno vi.

CCLXXII.

Slalnnnluì' ci ordinaniur nonnulla prò

siahiUcndd reformalione iuxla consti-

tudones Urbani Vili et Innoccnlii X
in provincia Pedemontana Ordinis

fratrum B. Mariac de Monte Carmelo'*.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

Aposlolatus olTicium infirmilali no- P"""'"'

slrae, nullo licei meritorum noslrorum

suffragio, diviniUis commissum, salubri-

ler excqui salagenles, exorla Inter re-

ligiosos viros, quos vola sua Altissimo

in sanclitale el iuslilià paceque fralcrni

reddcre decel , dissidia opporlunis ra-

lionibus dirimere, ac felici prosperoque

illorumquc regimini, quantum cum Do-

mino possumus , consulere sludemus
,

sicul, omnibus mature considcralis, ad

omnipolcnlis Dei gloriam el religionis

incrcmculum expedire arbilramur.

§ \. Alias siquidem (postquain annoQ''';''W|i^',

jiDCXLvii, scu alio veriori tempore, in '^'"^
,l.'_'i'||;|

provincia Pedemontana Ordinis fralrimi y,",!','^"",-,,'

B. M. de Monte Carmelo reformatio in-,\;'',|i',"„
''

Iroducla fucral sub obscrvantià consti- 1-">""-

lulionum a felicis recordalionis Urba-

1 Ut supra pag. 471 a (r. t.).

2 llac de re vide constil. Innocentii XI edit.

MDCi.xxxvii, die 27 marlii, pontif. n, et Clemen-

tis XI conslit. edit. mdccxv , die 26 octobris
,

pontif. XV.
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no Vili ac Innoccnlio X Romnnis Pon-

tificibiis prnedeccssoribiis noslris prò

convenlibus in eocìem Ordine reformalis

el reforniandis edilarum, qiiae lainen in

provincia pracdiclà non aliler lune ac-

ceptae' crani qiiam ciim praeservalionc

qiiornmdam decrelorum, qiiae legos mii-

nicipales appcliabant, ac consueliidiniim

et slaUilornm parlicujarium; ac subindc

anno sidcl, vel circiler, allera magis

exacta sive secundu reformalio, sub enar-

ralis conslilulionibus pure, simpliciter,

el ad lillcram obscrvandis, cnni renun-

cialione legum municipaliiim, consnelu-

dinnm el staliilorum parlicularium hu-

iusmodi, in camdcm provinciam invecla

fueral ; recolendae vero mcmoriac Inno-

cenlius Papa XI, eliam praedecessor no-

ster, liane sccundam refornialionem per

lùlam provinciam praefalam promovere

el paulalini exlcndere desiderans, sub

cerlis modo el forma lune expressis in

primis slalucral, ut singiilis trienniis,

sine cuiuscumque consensu, Iribus diclae

provinciae convenlibus eiusmodi refor-

malioni tum depulalis , unus aliorum

eiusdem provinciae convenluum adiun-

geretur
,
quo tandem loia et inlegra

provincia praedicta '^ sensim exactc ic-

fornwrelur, pluraquc alia decreveral ci

ordinaverat prò salubri islius secun-

dae rcformalionis pregressa et dire-

elione per quasdam suas in simili for-

ma Crevis die xxvn marlii mdclxxxyh

expedilas lillcras
,

quae poslniodmn a

piae memoriae Clemente Papa XI prae-

decessoi'c quoque nostro cum omnibus

et singulis in eis conlenlis per ipsius

in pari forma Brevis lilleras die xxvi

octobris MDCcxv desuper edilas confir-

raata et approbala et innovala fuerunt)

per nos accepto quod secundodicta re-

formalio prinium in convenlibus Aslensi,

1 Forsan acceptalae (r. t.)-

2 Ed. Main. ìegH provinciae 2n'uedictae{R.T].
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Doliancnsi et Clarascensi eiusdem pro-

vinciae ad praescriplum praefalaram In-

nocenlii XI praedecessoris lillerarnm in-

Iroducla , ac successive ad conventus

Taurinensem et Yinovi exlensa et propa-

gala , inimico bomine superseminanle

zizania, iisquc in dies succrescenlibus,